

Zakázka:

Rekonstrukce vodovodní přípojky pro objekt 1.ZŠ - Dr. E. Beneše 1, Šumperk

Popis	Cena
Smlouva o dílo	900 000,00
Vícepráce	70 728,10
SO_01: Stavební objekt 01	70 728,10
D_001: Zemní práce	10 855,50
D_002: Komunikace	2 414,72
D_003: Trubní vedení	57 457,88
Méněpráce	-43 795,71
D_001: Přívod vody	-35 900,00
0: Všeobecné konstrukce a práce	-26 910,00
87: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	-5 000,00
89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	-3 990,00
D_002: Vodovodní přípojka	-7 895,71
0: Všeobecné konstrukce a práce	-7 595,71
89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	-300,00
Celkem (bez DPH)	926 932,39
DPH 21%	194 655,80
Celkem (včetně DPH)	1 121 588,20

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
Vícepráce							70 728
SO_01: Stavební objekt 01							70 728
D_001: Zemní práce							10 856
1.	B	112 10-1114.R00	Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5	kus	1,0	4 045,00	4 045
2.	B	162 20-1442.R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50 cm do 2000 m	kus	1,0	1 255,00	1 255
3.	B	112 20-1114.R00	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	kus	1,0	2 950,00	2 950
4.	B	162 20-1452.R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 2000 m	kus	1,0	499,00	499
5.	B	979 09-4211.R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,0	331,50	995
						3,0	
6.	B	162 70-2292.R00	Poplatek za skládku: kmen, pařez	t	3,0	267,50	803
7.	B	174 20-1202.R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	1,0	309,50	310
D_002: Komunikace							2 415
8.	B	631 62-1115.R00	Podklad z obalovaného kameniva tl. 50 mm	m2	7,84	308,00	2 415
D_003: Trubní vedení							57 458
9.	B	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,0	678,00	678
10.	B	891 24-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,0	900,00	900
11.	B	857 24-2121.R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,0	470,50	941
12.	B	877 24-2121.R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	2,0	157,50	315
13.	B	286 53765.R	Nákrůžek lemový PE 100 d 90 mm +GF+	kus	2,0	294,00	588
14.	B	286 54368.R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR	kus	2,0	870,00	1 740
15.	B	422 91360.R	Poklop AVK uliční šoupátkový 7.2.13	kus	1,0	783,00	783
16.	B	286 13106.M.R	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	2,0	472,50	945
17.	B	422 91515.R	Deska podkladová AVK pod poklopy 7.2.17	kus	1,0	385,50	386
18.	B	422 2697124.R	Šoupátko EKO plus typ 301 DN 80, voda,krátké, PN16	kus	1,0	6 380,00	6 380
19.	B	422 9-1330.5.R	Souprava zemní AVK teleskopická DN 65-80,max.1,75m	kus	1,0	1 519,00	1 519
20.	B	xpol1	D+M, Vystrojení vodoměrné šachty	kpl	1,0	39 600,00	39 600
21.	B	722 23-9104.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4"	kus	1,0	153,50	154
22.	B	722 23-9106.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2"	kus	2,0	250,50	501
23.	B	286 53153.A.R	Přechodka PE-měď ISIFLO 110 D 63 x 2"vnější závit	kus	1,0	1 068,01	1 068
24.	B	286 53151.A.R	Přechodka PE-měď ISIFLO 110 D 40 x 5/4"vnější záv	kus	1,0	538,91	539
25.	B	286 02327	Nátrubek 2" x 5/4" bronz	kus	1,0	421,96	422

Rekonstrukce vodovodní přípojky pro objekt 1.ZŠ - Dr. E. Beneše 1, Šumperk

Poř.	Kód	Popis	MJ	výměra	Jedn. cena	cena
S: Stavba						-43 795,71
D_001: Přívod vody						-35 900,00
0: Všeobecné konstrukce a práce						-26 910,00
31.	008 zs001VD	potrubí PE100RC 90x8,2 SDR11	m	-17,00	490,00	-8 330,00
32.	008 zs004VD	elektrotvarovka koleno 90° - d90 SDR11	kus	-2,00	1 100,00	-2 200,00
37.	008 zs010VD	potrubí PE100RC 32x3,0 SDR11	m	-4,00	95,00	-380,00
38.	008 v001VD	napojení na stávající vodovod uvnitř budovy	soubo	-4,00	4 000,00	-16 000,00
87: Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových						-5 000,00
54.	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	-4,00	150,00	-600,00
55.	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	-17,00	250,00	-4 250,00
56.	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	-1,00	150,00	-150,00
89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						-3 990,00
58.	899721111R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	-13,00	20,00	-260,00
59.	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm ²	m	-13,00	50,00	-650,00
60.	899 z001VD	demontáž a likvidace stávajícího vodovodního potrubí - litina DN100	m	-14,00	220,00	-3 080,00
D_002: Vodovodní přípojka						-7 895,71
0: Všeobecné konstrukce a práce						-7 595,71
65.	008 zs001VD	potrubí PE100RC 90x8,2 SDR11	m	-2,00	490,00	-980,00
69.	008 x036VD	vodoměrná sestava	soubo	-1,00	6 615,71	-6 615,71
89: Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						-300,00
91.	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	-2,00	75,00	-150,00
92.	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	-2,00	75,00	-150,00